Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГУ БЕРНАТ ОРА С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

28 июля 2017 г.
г. Ставрополь

№ 495-р

О назначении Мурги А.Ю.

1. Назначить Мургу Андрея Юрьевича на должность заместителя пред
седателя Правительства Ставропольского края с 01 августа 2017 года на срок
полномочий Губернатора Ставропольского края Владимирова В.В., освобо
див от ранее замещаемой должности заместителя председателя Правительст
ва Ставропольского края -  министра экономического развития Ставрополь
ского края, с сохранением ранее установленной надбавки за кандидатскую
степень.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров